
                                            Mouvement 2025

Circo  Commune

Lure Champagney

Vesoul 3 Echenoz-la-Méline
Gray Gray
Lure Héricourt
Lure Lure
Luxeuil Luxeuil-les-Bains
Vesoul 2 Port-sur-Saône
Lure Ronchamp
Luxeuil St-Loup-sur-Semouse
Vesoul 1 Vesoul

Circo Commune
 Ecole

N° Code Catégorie Adresse Code postal 

Regroupement de Champagney                                       0701000

Lure CHAMPAGNEY Centre école maternelle 1 rue du Rahin 70290

Lure CHAMPAGNEY Centre école élémentaire place Charles de Gaulle 70290

Lure CHAMPAGNEY Eboulet école primaire 3 bis rue de Verdun 70290

Lure CLAIREGOUTTE Pôle éducatif 6 rue de la tuilerie 70200

Lure FRAHIER-et-CHATEBIER école primaire 2 place de la mairie 70400

Lure PLANCHER-Bas école élémentaire rue du 11 novembre 1918 70290

Lure PLANCHER-Bas école maternelle 18 rue Victor Hugo 70290

Lure PLANCHER-lès-MINES école primaire 2 rue des Ecoles 70290

Lure RONCHAMP école maternelle rue du Stade 70250

Lure RONCHAMP CENTRE école élémentaire rue du Stade 70250

Regroupement de Champlitte                                   0701001

Gray CHAMPLITTE école primaire allée du Sainfoin 70600

Gray FOUVENT-St-ANDOCHE école maternelle 3 rue de l’école 70600

Regroupement de Dampierre-sur-Salon 0701002

Gray BEAUJEU-et-QUITTEUR école primaire 7 rue des écoles 70100

Gray DAMPIERRE-sur-SALON Pôle éducatif rue des écoles 70180

Gray LAVONCOURT Pôle éducatif 1 rue des écoles 70120

Gray MEMBREY IMPRO IMPRO rue de l’église 70180

Gray ROCHE-et-RAUCOURT école élémentaire voie Volon 70180

Gray SEVEUX école élémentaire 28B grande rue 70130

Gray VELLEXON-QUEUTREY-VAUDEY école primaire 43 grande rue 70130

B. LISTE DES ETABLISSEMENTS DANS CHAQUE REGROUPEMENT DE COMMUNES 

  DÉCOUPAGE GÉOGRAPHIQUE DU DÉPARTEMENT

I - Dans le cadre des vœux géographiques : secteurs géographiques 

A. LISTE DES ECOLES POUVANT FAIRE L'OBJET D'UN VŒU "ASSIMILE COMMUNE" (AC)

Fiche 5
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Regroupement de Faucogney 0701003

Luxeuil AMAGE école élémentaire rue des Trois Fontaines 70280

Luxeuil BREUCHOTTE école élémentaire 2  rue des Ecoles 70280

Luxeuil FAUCOGNEY-et-la MER école primaire rue de Mollans 70310

Luxeuil La PROISELIERE-et-LANGLE école élémentaire 10 rue des écoles 70310

Luxeuil RADDON-et-CHAPENDU école primaire 1 allée des écoles 70280

Luxeuil St-BRESSON école primaire grande rue 70280

Luxeuil Ste MARIE-en-CHANOIS école primaire rue de la mairie 70310

Regroupement de Faverney 0701004

Vesoul 2 AMONCOURT école élémentaire 10 rue des piécottes 70170

Vesoul 2 FAVERNEY Pôle éducatif 3 rue Colbert 70160

Vesoul 2 FAVERNEY ULIS collège L. Pergaud 9 Rue Druhais 70160

Vesoul 2 FLEUREY-lès-FAVERNEY école maternelle 7 pl. de la mairie 70160

Regroupement d'Amance 0701032

Vesoul 2 AMANCE école primaire 10 bis place du Général Ferrand 70160

Vesoul 2 POLAINCOURT-CLAIREFONTAINE école élémentaire 2 rue de la Poste 70210

Vesoul 2 St-REMY-en-COMTE école primaire 1 place de l'Eglise 70160

Regroupement de Fougerolles 0701005

Luxeuil AILLEVILLERS-et-LYAUMONT Centre école primaire 3 place Bolle 70320

Luxeuil CORBENAY école primaire 16 ter rue du contour 70320

Luxeuil FOUGEROLLES Les Fougères école primaire 10 route de Blanzey 70220

Luxeuil FOUGEROLLES ULIS collège Les Combelles 9 rue du collège 70220

Regroupement de Gray 0701006

Gray APREMONT Pôle éducatif 12 rue Xavier de Montepin 70100

Gray GRAY-la-VILLE école élémentaire 14 rue de l’église 70100

Gray GRAY Saint Exupéry école primaire 3 rue des Terreaux 70100

Gray GRAY Jeanne Barret école primaire 6 rue des Ecoles 70100

Gray GRAY ULIS  DELAUNAY collège Delaunay 15 rue Joseph Thevenin 70104

Gray GRAY SEGPA DELAUNAY collège Delaunay 15 rue Joseph Thevenin 70104

Gray GRAY ULIS R. DE L'ISLE collège R. de L'Isle 18 av du maréchal Leclerc 70104

Gray GRAY ULIS FERTET LP Fertet Place du Général Boichut 70100

Gray Gray IME de L'Aurore IME Gray 11 rue du 11 novembre 70100

Gray ESSERTENNE-et-CECEY école élémentaire 2 rue de Dijon 70100

Gray MANTOCHE école primaire 6 route de Gray 70100

Gray NANTILLY école maternelle rue de l’église 70100

Gray VELESMES-ECHEVANNE Pôle éducatif 2 place du lavoir 70100

Gray VELET école maternelle 57 grande rue 70100

Regroupement d'Arc-les-Gray 0701028

Gray ARC-lès-GRAY- Pergaud école primaire 1 rue de Dijon 70100

Gray AUTREY-lès-GRAY Pôle éducatif place de la mairie 70100

Gray CHARGEY-lès-GRAY Pôle éducatif rue de la cure 70100

Gray RIGNY école primaire rue des Boiges 70100

Regroupement de Gy 0701007

Gray CHARCENNE école primaire Grande rue 70700

Gray COLOMBINE IMP L’amitié IMP 2 place DE COLIGNY 70700

Gray GY Pôle éducatif 35 rue du 10 septembre 70700

Regroupement de Fresne-St-Mamès 0701029

Gray FRESNE-St-MAMES école primaire Grande rue 70130

Gray FRÉTIGNEY-et-VELLOREILLE Pôle éducatif Rue de Verdun 70130

Vesoul 2 LA ROMAINE  Pôle éducatif Route de Vezet 70130
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Regroupement d'Héricourt 0701008

Lure BREVILLIERS école primaire place de la Fontaine 70400

Lure CHAGEY école primaire 39 grande rue 70400

Lure CHALONVILLARS école primaire 3 rue de la Benade 70400

Lure CHAMPEY école primaire 12 rue de la Mairie 70400

Lure CHENEBIER école primaire Chemin neuf 70400

Lure COISEVAUX Pôle éducatif Rue du moulin 70400

Lure COUTHENANS école primaire rue Gaston Dormoy 70400

Lure ECHENANS-sous-MONT-VAUDOIS école primaire 2 place de la Mairie 70400

Lure HERICOURT Borey école élémentaire place du 16 juillet 1942 70400

Lure HERICOURT R. Ploye école élémentaire rue Léon Blum 70400

Lure HERICOURT J. Ferry école maternelle rue Jules ferry 70400

Lure HERICOURT G. Paris école maternelle rue de la 5ème BD 70400

Lure HERICOURT Bussurel école élémentaire 16 grande rue 70400

Lure HERICOURT L. Michel école maternelle rue des Frères Lumière 70400

Lure HERICOURT Grandjean école élémentaire faubourg de Montbéliard 70400

Lure HERICOURT Poirey école élémentaire rue du docteur Gaulier 70400

Lure HERICOURT SEGPA P et M CURIE colège PM CURIE rue Pierre et Marie Curie 70400

Lure HERICOURT ULIS  P et M CURIE colège PM CURIE rue Pierre et Marie Curie 70400

Lure HERICOURT IME Fougères IME Héricourt 2 faubourg de Besançon 70400

Lure LUZE école primaire 3 rue du Passeur 70400

Lure SAULNOT Pôle éducatif 16 rue Arcey 70400

Lure VYANS-le-VAL école primaire Impasse Varenne 70400

Regroupement de Jussey 0701009

Vesoul 2 ABONCOURT-GESINCOURT Pôle éducatif Grande rue 70500

Vesoul 2 JUSSEY Centre école primaire place du Champ de Foire 70500

Vesoul 2 JUSSEY  SEGPA collège L.Pasteur place du Champ de Foire 70500

Regroupement de Vitrey-sur-Mance 0701033

Vesoul 2 LA ROCHE-MOREY Pôle éducatif Morey à la Roche Morey 70120

Vesoul 2 VITREY-sur-MANCE Pôle éducatif Rue Charmois 70500

Regroupement de Lure 0701010

Lure LA COTE Pôle éducatif 1  rue de la Mairie 70200

Lure LURE Jean Macé école primaire boulevard de la Résistance 70200

Lure LURE Jules Ferry école primaire 9 rue Anatole France 70200

Lure LURE Centre école élémentaire place de la Libération 70200

Lure LURE la Pologne école élémentaire impasse Marie Richard 70200

Lure LURE la Halle école maternelle place de la Libération 70200

Lure LURE la Pologne école maternelle la Pologne rue J. Ferry 70200

Lure LURE ULIS A. JACQUARD collège A. Jacquard 4 rue Jean Moulin 70204

Lure LURE SEGPA A. JACQUARD collège A. Jacquard 4 rue Jean Moulin 70204

Lure LURE ITEP Leconte de L'Isle ITEP Lure 25 rue Henry Marsot 70200

Lure MAGNY-VERNOIS Pôle éducatif 12b grande rue 70200

Lure MOFFANS-et-VACHERESSE Pôle éducatif rue Corne 70200

Lure ROYE Pôle éducatif 41 rue d'Héricourt 70200

Luxeuil St-GERMAIN Pôle éducatif 4 rue du Tacot 70200

Lure VY-lès-LURE Pôle éducatif 41 Bis Grande Rue 70200

Regroupement d'Amblans 0701030

Lure ADELANS-et-le-VAL-de-BITHAINE école élémentaire 4 rue 17 sept 1944 70200

Lure AMBLANS-et-VELOTTE école élémentaire 2 rue de l’église 70200

Lure ARPENANS école maternelle 78A rue St Valère 70200

Lure BOUHANS-lès-LURE école maternelle 10 grande rue 70200

Lure MOLLANS école primaire 2 Route d'Arpenans 70240

Regroupement Luxeuil I 0701011

Luxeuil FROIDECONCHE école élémentaire 11rue 1er Bataillon de Choc 70300

Luxeuil FROIDECONCHE la Corveraine école maternelle 32 rue Gela 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Bd Richet école primaire 4 boulevard Richet 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Mont Valot école primaire 4 rue Lacépède 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Stade école primaire route de Breuches 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Bois de la Dame école primaire rue de Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS DES THERMES collège Des Thermes 29 av De Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil LUXEUIL SEGPA DES THERMES collège Des Thermes 29 av De Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil  LUXEUIL-les-BAINS ITEP ITEP Leconte de Lisle A.L.E.F.P.A rue de la Gare 70300

Luxeuil LUXEUIL IME de l'Espérance IME de l'Espérance 33 rue de Beauregard 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS LPO Lumière LPO Lumière 33 ter rue de Grammont 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS SEP Lumière SEP LPO Lumière 33 ter rue de Grammont 70300

Luxeuil St-SAUVEUR école primaire 1 bis rue Pingand 70300
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Regroupement Luxeuil II 0701012

Luxeuil BAUDONCOURT école primaire rue de l'école 70300

Luxeuil BREUCHES école primaire 1 place Léon Grosjean 70300

Luxeuil CITERS Pôle éducatif rue Rombeau 70300

Luxeuil FRANCHEVELLE Pôle éducatif Rue du Marquis de Mailly 70200

Luxeuil La-VILLEDIEU-en-FONTENETTE école primaire La Commanderie rue de la mairie 70160

Luxeuil MEURCOURT école maternelle 41 place de la mairie 70300

Luxeuil VELORCEY école élémentaire 19 grande rue 70300

Luxeuil VILLERS-lès-LUXEUIL Pôle éducatif cd 142 route d'Ehuns 70300

Regroupement de Marnay 0701013

Gray CHAMBORNAY-lès-PIN école primaire 2 place de la mairie 70150

Gray MARNAY école primaire rue de la Gare 70150

Gray PIN école primaire rue des Martelots 70150

Gray SORNAY école primaire rue de l'église 70150

Regroupement de Mélisey 0701014

Luxeuil FRESSE école primaire Le village 70270

Luxeuil MELISEY école primaire 11 grande rue 70270

Luxeuil MELISEY ULIS DES MILLE ETANGS collège des Mille Etangs 32 route de Lure 70270

Luxeuil SERVANCE école primaire rue Eugène Guingot 70440

Luxeuil St-BARTHELEMY Pôle éducatif 28 route de Ronchamp 70270

Luxeuil TERNUAY-MELAY-St HILAIRE école primaire 9 rue Tram 70270

Regroupement de Montbozon 0701025

Vesoul 1 AUTHOISON Pôle éducatif 2 rue en Chaillot 70190

Vesoul 1 DAMPIERRE-sur-LINOTTE école primaire 4 place de la Mairie 70230

Vesoul 1 LOULANS-VERCHAMP Pôle éducatif Rue du stade 70230

Vesoul 1 MONTBOZON Pôle éducatif Zone d'activité le Vay du Soleil 70230

Vesoul 1 VELLEFAUX Pôle éducatif 4 rue du Stade 70000

Regroupement de Noidans-lès-Vesoul 0701015

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Longeville école élémentaire 126 grande Rue 70000

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Village école maternelle 6 rue de la Flandrière 70000

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE école primaire 15 bis rue Parmantier 70000

Vesoul 3 MAILLEY-et-CHAZELOT école primaire place de la mairie 70000

Vesoul 3 MONTIGNY-lès-VESOUL école primaire 13 grande rue 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL école maternelle rue Villeret 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL école élémentaire 5 rue des Frères Doillon 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL ULIS collège R.Cassin rue des Roitelets 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL IME IME Noidans les Vesoul 70000

Vesoul 3 VAIVRE-et-MONTOILLE école primaire avenue du Lac 70000

Regroupement de Pesmes 0701016

Gray MONTAGNEY Pôle éducatif Rue de la Fontaine 70140

Gray PESMES école primaire place des promenades 70140

Gray VALAY Pôle éducatif 10 cours du château 70140

Regroupement de Rioz 0701017

Vesoul 1 RIOZ Pôle éducatif 39 rue Charles de Gaulle 70190

Vesoul 1 RIOZ ULIS Collège J. Jeanneney 33 Rue Charles de Gaulle 70190

Vesoul 1 TRAITIEFONTAINE Pôle éducatif Hameau des Vieilles Granges 70190

Vesoul 1 GRANDVELLE-et-le PERRENOT école élémentaire grande rue 70190

Vesoul 1 MAIZIERES école élémentaire rue de la Poste 70190

Vesoul 1 RECOLOGNE-lès-RIOZ école maternelle 4 grande rue 70190

Vesoul 1 TRESILLEY Pôle éducatif Rue des Vignes 70190

Regroupement de Boult 0701027

Vesoul 1 BOULT Pôle éducatif Chemin du Thioulots 70190

Vesoul 1 ETUZ Pôle éducatif 1 route de Chambornay 70150

Vesoul 1 PERROUSE Pôle éducatif Rue du Stade 70190

Vesoul 1 VORAY-sur-L'OGNON école primaire Grande rue 70190

Regroupement de Scey-sur-Saône 0701018

Vesoul 2 COMBEAUFONTAINE école primaire 1 rue des écoles 70120

Vesoul 2 NOIDANS-le-FERROUX école primaire 5 rue Cornot 70130

Vesoul 2 PORT-sur-SAONE L. PERGAUD école primaire avenue de la Plage 70170

Vesoul 2 PORT-sur-SAONE ST VALERE école primaire 5 rue de Renaucourt 70170

Vesoul 2 SCEY-sur-SAONE-et-St-ALBIN école primaire 24 avenue des Patis 70360

Vesoul 2 SCEY-sur-SAONE ULIS Collège Château Rance Rue de Duez BP 18 70360

Vesoul 2 SOING-CUBRY-CHARENTENAY école primaire Soing-Cubry-Charentenais 70130

Vesoul 2 TRAVES école primaire 5 rue des écoles 70360

Regroupement de St Loup-sur-Semouse 0701019

Luxeuil BOULIGNEY Pôle éducatif 1 rue des Près Fleuris 70800

Luxeuil CONFLANS-sur-LANTERNE école primaire 16 rue Jules Ferry 70800

Luxeuil FONTAINE-lès-LUXEUIL école primaire 40 rue Marquiset 70800

Luxeuil MAGNONCOURT école primaire place de la Mairie 70800
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Luxeuil St-LOUP-sur-SEMOUSE Mont Pautet école primaire rue Romaine 70800

Luxeul St-LOUP-sur-SEMOUSE Chanois école primaire le Chanois 70800

Luxeuil St-LOUP-sur-SEMOUSE Centre école primaire 16 place Léon Jacquez 70800

Regroupement de Vauvillers 0701020

Vesoul 2 CORRE Pôle éducatif rue Pierre Billecard 70500

Luxeuil PASSAVANT-la-ROCHERE école primaire place Jeanne d'Arc 70210

Luxeuil VAUVILLERS Pôle éducatif 3 chemin du Jard 70210

Luxeuil VAUVILLERS ULIS collège Ch.Péguy 9 route d'Epinal 70210

Regroupement de Vesoul A 0701021

Vesoul 3 CHARMOILLE école primaire 5 rue du Relais 70000

Vesoul 3 COLOMBIER école primaire rue du centre 70000

Vesoul 1 FROTEY-lès-VESOUL école maternelle rue Marcel Rozard 70000

Vesoul 1 FROTEY-lès-VESOUL école élémentaire rue Marcel Rozard 70000

Vesoul 1 NAVENNE école maternelle 3 rue de la Liberté 70000

Vesoul 1 NAVENNE école élémentaire place de la Mairie 70000

Vesoul 3 PUSEY école primaire rue du Breuil 70000

Vesoul 1 QUINCEY école primaire 2 rue des accacias 70000

Vesoul 1 VESOUL Rêpes Sud école élémentaire avenue des Rêpes 70000

Vesoul 1 VESOUL P. Picasso école primaire rue des Frères Lumière 70000

Vesoul 1 VESOUL Petit école maternelle 17 rue Petite 70000

Vesoul 1 VESOUL Matisse école primaire 39 rue Baron Bouvier 70000

Vesoul 1 VESOUL Luxembourg école élémentaire place René Hologne 70000

Vesoul 1 VESOUL Stade école primaire rue Pierre de Coubertin 70000

Vesoul 1 VESOUL Boulevard école élémentaire 15 boulevard Ch. de Gaulle 70000

Vesoul 1 VESOUL Banque école maternelle 6 rue de la Banque 70000

Vesoul 1 VESOUL Jean Morel école maternelle rue des Fleurs 70000

Vesoul 1 VESOUL MACE ULIS collège Macé Quai du Dr Petitjean 70000

Vesoul 1 VESOUL BREL ULIS collège J. Brel 4 rue Biankouma Sipilou 70000

Vesoul 1 VESOUL LP Luxembourg ULIS LP Luxembourg Place du 11è chasseurs 70000

Vesoul 1 VESOUL SEGPA J. BREL collège J. Brel 4 rue Biankouma Sipilou 70000

Vesoul 1 VESOUL ITEP Jean Macé ITEP Jean Macé Quai du Dr Petitjean 70000

Vesoul 1 VESOUL ITEP des Rêpes ITEP Rêpes Avenue rdes Rêpes 70000

Vesoul 1 VESOUL IME Beaudoin IME Beaudoin 10 rue Meunier 70000

Regroupement de Vesoul B 0701022

Vesoul 3 AUXON école élémentaire 52 rue Grandvelle 70000

Vesoul 3 BOUGNON école maternelle rue de l'école 70170

Vesoul 3 FLAGY école élémentaire 15 grande rue 70000

Vesoul 3 MAILLERONCOURT-CHARETTE école primaire 5 rue de la mairie 70240

Vesoul 3 NEUREY-en-VAUX école élémentaire rue de la mairie 70160

Vesoul 3 SAULX école primaire 27 grande rue 70240

Vesoul 3 VELLEFRIE école maternelle rue de l'église 70240

Regroupement de Vesoul C 0701023

Vesoul 1 COLOMBE-lès-VESOUL école élémentaire 1 rue Dampvalley 70000

Vesoul 1 NOROY-le-BOURG Pôle éducatif grande rue 70000

Vesoul 1 VILLERS-le-SEC école primaire 2 rue des écoles 70000

Regroupement de Villersexel 0701024

Vesoul 1 ATHESANS-ETROITEFONTAINE Pôle éducatif 11 rue de l'église 70110

Vesoul 1 CHASSEY-lès-MONTBOZON école maternelle 5 rue Bonnal 70230

Vesoul 1 BELLES FONTAINES école primaire rue du Mont 70110

Vesoul 1 ESPRELS école primaire 2 rue de Vesoul 70110

Vesoul 1 FALLON école primaire rue de l'Eglise 70110

Vesoul 1 VILLERSEXEL école primaire 248 rue du 13 septembre 70110

Vesoul 1 VILLERSEXEL ULIS collège L. Pergaud rue de la Croix Marmin 70110
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N° ZONE Circo Commune
 Ecole

N° Code Catégorie Adresse Code postal 

Vesoul 2 LA ROCHE-MOREY Pôle éducatif Morey à la Roche Morey 70120

Vesoul 2 VITREY-sur-MANCE Pôle éducatif Rue Charmois 70500

Gray CHAMPLITTE école primaire allée du Sainfoin 70600

Gray FOUVENT-St-ANDOCHE école maternelle 3 rue de l’école 70600

Gray BEAUJEU-et-QUITTEUR école primaire 7 rue des écoles 70100

Gray DAMPIERRE-sur-SALON Pôle éducatif rue des écoles 70180

Gray LAVONCOURT Pôle éducatif 1 rue des écoles 70120

Gray MEMBREY IMPRO IMPRO rue de l’église 70180

Gray ROCHE-et-RAUCOURT école élémentaire voie Volon 70180

Gray SEVEUX école élémentaire 28B grande rue 70130

Gray VELLEXON-QUEUTREY-VAUDEY école primaire 43 grande rue 70130

Vesoul 2 CORRE Pôle éducatif rue Pierre Billecard 70500

Luxeuil PASSAVANT-la-ROCHERE école primaire place Jeanne d'Arc 70210

Luxeuil VAUVILLERS Pôle éducatif 3 Chemin du Jard 70210

Luxeuil VAUVILLERS ULIS collège Ch.Péguy 9 route d'Epinal 70210

Vesoul 2 AMANCE école primaire 10 bis place du Général Ferrand 70160

Vesoul 2 POLAINCOURT-CLAIREFONTAINE école élémentaire 2 rue de la Poste 70210

Vesoul 2 St-REMY-en-COMTE école primaire 1 place de l'Eglise 70160

Vesoul 2 ABONCOURT-GESINCOURT Pôle éducatif Grande rue 70500

Vesoul 2 JUSSEY Centre école primaire place du Champ de Foire 70500

Vesoul 2 JUSSEY  SEGPA collège L.Pasteur place du Champ de Foire 70500

Vesoul 2 AMONCOURT école élémentaire 10 rue des piécottes 70170

Vesoul 2 FAVERNEY Pôle éducatif 3 rue Colbert 70160

Vesoul 2 FAVERNEY ULIS collège L. Pergaud 9 Rue Druhais 70160

Vesoul 2 FLEUREY-lès-FAVERNEY école maternelle 7 pl. de la mairie 70160

Luxeuil AMAGE école élémentaire rue des Trois Fontaines 70280

Luxeuil BREUCHOTTE école élémentaire 2  rue des Ecoles 70280

Luxeuil FAUCOGNEY-et-la MER école primaire rue de Mollans 70310

Luxeuil La PROISELIERE-et-LANGLE école élémentaire 10 rue des écoles 70310

Luxeuil RADDON-et-CHAPENDU école primaire 1 allée des écoles 70280

Luxeuil St-BRESSON école primaire grande rue 70280

Luxeuil Ste MARIE-en-CHANOIS école primaire rue de la mairie 70310

Luxeuil FRESSE école primaire Le village 70270

Luxeuil MELISEY école primaire 11 grande rue 70270

Luxeuil MELISEY ULIS DES MILLE ETANGS collège des Mille Etangs 32 route de Lure 70270

Luxeuil SERVANCE école primaire rue Eugène Guingot 70440

Luxeuil St-BARTHELEMY Pôle éducatif 28 route de Ronchamp 70270

Luxeuil TERNUAY-MELAY-St HILAIRE école primaire 9 rue Tram 70270

Luxeuil BAUDONCOURT école primaire rue de l'école 70300

Luxeuil BREUCHES école primaire 1 place Léon Grosjean 70300

Luxeuil CITERS Pôle éducatif rue Rombeau 70300

Luxeuil FRANCHEVELLE Pôle éducatif Rue du Marquis de Mailly 70200

Luxeuil VILLERS-lès-LUXEUIL Pôle éducatif cd 142 route d'Ehuns 70300

II - Dans le cadre des vœux larges : zones infra-départementales 

1 ZID 1

2 ZID 2

3 ZID 3
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Lure LA COTE Pôle éducatif 1  rue de la Mairie 70200

Lure LURE Jean Macé école élémentaire boulevard de la Résistance 70200

Lure LURE Jules Ferry école primaire 9 rue Anatole France 70200

Lure LURE Centre école élémentaire place de la Libération 70200

Lure LURE la Pologne école élémentaire impasse Marie Richard 70200

Lure LURE la Halle école maternelle place de la Libération 70200

Lure LURE la Pologne école maternelle la Pologne rue J. Ferry 70200

Lure LURE Jean Macé école maternelle 5 rue du docteur Gaulier 70200

Lure LURE ULIS A. JACQUARD collège A. Jacquard 4 rue Jean Moulin 70204

Lure LURE SEGPA A. JACQUARD collège A. Jacquard 4 rue Jean Moulin 70204

Lure LURE ITEP Leconte de L'Isle ITEP Lure 25 rue Henry Marsot 70200

Lure MAGNY-VERNOIS Pôle éducatif 12b grande rue 70200

Lure MOFFANS-et-VACHERESSE Pôle éducatif rue Corne 70200

Lure ROYE Pôle éducatif 41 rue d'Héricourt 70200

Luxeuil St-GERMAIN Pôle éducatif 4 rue du Tacot 70200

Lure VY-lès-LURE Pôle éducatif 41 Bis Grande Rue 70200

Vesoul 1 ATHESANS-ETROITEFONTAINE Pôle éducatif 11 rue de l'église 70110

Vesoul 1 BELLES FONTAINES école primaire rue du Mont 70110

Vesoul 1 ESPRELS école primaire 2 rue de Vesoul 70110

Vesoul 1 FALLON école primaire rue de l'Eglise 70110

Vesoul 1 VILLERSEXEL école primaire 248 rue du 13 septembre 70110

Vesoul 1 VILLERSEXEL ULIS collège L. Pergaud rue de la Croix Marmin 70110

Vesoul 1 CHASSEY-lès-MONTBOZON école maternelle 5 rue Bonnal 70230

Lure ADELANS-et-le-VAL-de-BITHAINE école élémentaire 4 rue 17 sept 1944 70200

Lure AMBLANS-et-VELOTTE école élémentaire 2 rue de l’église 70200

Lure ARPENANS école maternelle 78A rue St Valère 70200

Lure BOUHANS-lès-LURE école maternelle 10 grande rue 70200

Lure MOLLANS école primaire 2 Route d'Arpenans 70240

Luxeuil AILLEVILLERS-et-LYAUMONT Centre école primaire 3 place Bolle 70320

Luxeuil CORBENAY école primaire 16 ter rue du contour 70320

Luxeuil FOUGEROLLES Les Fougères école primaire 10 route de Blanzey 70220

Luxeuil FOUGEROLLES ULIS collège Les Combelles 9 rue du collège 70220

Luxeuil BOULIGNEY Pôle éducatif 1 rue des Près Fleuris 70800

Luxeuil CONFLANS-sur-LANTERNE école primaire 16 rue Jules Ferry 70800

Luxeuil FONTAINE-lès-LUXEUIL école maternelle 17 rue Marquiset 70800

Luxeuil FONTAINE-lès-LUXEUIL école élémentaire 40 rue Marquiset 70800

Luxeuil MAGNONCOURT école primaire place de la Mairie 70800

Luxeuil St-LOUP-sur-SEMOUSE Mont Pautet école primaire rue Romaine 70800

Luxeul St-LOUP-sur-SEMOUSE Chanois école primaire le Chanois 70800

Luxeuil St-LOUP-sur-SEMOUSE Centre école primaire 16 place Léon Jacquez 70800

Luxeuil FROIDECONCHE école élémentaire 11rue 1er Bataillon de Choc 70300

Luxeuil FROIDECONCHE la Corveraine école maternelle 32 rue Gela 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Bd Richet école primaire 4 boulevard Richet 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Mont Valot école primaire 4 rue Lacépède 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Stade école primaire route de Breuches 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS Bois de la Dame école primaire rue de Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS DES THERMES collège Des Thermes 29 av De Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil LUXEUIL SEGPA DES THERMES collège Des Thermes 29 av De Lattre de Tassigny 70300

Luxeuil LUXEUIL-les-BAINS ITEP ITEP Leconte de Lisle A.L.E.F.P.A rue de la Gare 70300

Luxeuil Luxeuil IME de l'Espérance IME de l'Espérance 33 rue de Beauregard 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS LPO Lumière LPO Lumière 33 ter rue de Grammont 70300

Luxeuil LUXEUIL ULIS SEP Lumière SEP LPO Lumière 33 ter rue de Grammont 70300

Luxeuil St-SAUVEUR école primaire 1 bis rue Pingand 70300

Gray ARC-lès-GRAY- Pergaud école primaire 1 rue de Dijon 70100

Gray AUTREY-lès-GRAY Pôle éducatif place de la mairie 70100

Gray CHARGEY-lès-GRAY Pôle éducatif rue de la cure 70100

Gray RIGNY école primaire rue des Boiges 70100

Gray APREMONT Pôle éducatif 12 rue Xavier de Montepin 70100

Gray GRAY-la-VILLE école élémentaire 14 rue de l’église 70100

Gray GRAY Edmond Bour école primaire 3 rue des Terreaux 70100

Gray GRAY Moïse Lévy école primaire 6 rue des Ecoles 70100

Gray GRAY ULIS  DELAUNAY collège Delaunay 15 rue Joseph Thevenin 70104

Gray GRAY SEGPA DELAUNAY collège Delaunay 15 rue Joseph Thevenin 70104

Gray GRAY ULIS R. DE L'ISLE collège R. de L'Isle 18 av du maréchal Leclerc 70104

Gray GRAY ULIS FERTET LP Fertet Place du Général Boichut 70100

Gray Gray IME de L'Aurore IME Gray 11 rue du 11 novembre 70100

Gray ESSERTENNE-et-CECEY école élémentaire 2 rue de Dijon 70100

Gray VELESMES-ECHEVANNE Pôle éducatif 2 place du lavoir 70100

Gray VELET école maternelle 57 grande rue 70100

Gray NANTILLY école maternelle rue de l’église 70100

Gray MANTOCHE école primaire 6 route de Gray 70100

Gray MONTAGNEY Pôle éducatif Rue de la Fontaine 70140

Gray PESMES école primaire place des promenades 70140

Gray VALAY Pôle éducatif 10 cours du château 70140

Gray CHAMBORNAY-lès-PIN école primaire 2 place de la mairie 70150
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Gray MARNAY école primaire rue de la Gare 70150

Gray PIN école primaire rue des Martelots 70150

Gray SORNAY école primaire rue de l'église 70150

Gray CHARCENNE école primaire Grande rue 70700

Gray COLOMBINE IMP L’amitié IMP 2 place DE COLIGNY 70700

Gray GY Pôle éducatif 35 rue du 10 septembre 70700

Vesoul 1 BOULT Pôle éducatif Chemin du Thioulots 70190

Vesoul 1 ETUZ Pôle éducatif 1 route de Chambornay 70150

Vesoul 1 VORAY-sur-L'OGNON école primaire Grande rue 70190

Vesoul 1 PERROUSE Pôle éducatif Rue du Stade 70190

Vesoul 2 COMBEAUFONTAINE école primaire 1 rue des écoles 70120

Vesoul 2 NOIDANS-le-FERROUX école primaire 5 rue Cornot 70130

Vesoul 2 SCEY-sur-SAONE-et-St-ALBIN école primaire 24 avenue des Patis 70360

Vesoul 2 SCEY-sur-SAONE ULIS Collège Château Rance Rue de Duez BP 18 70360

Vesoul 2 SOING-CUBRY-CHARENTENAY école primaire Soing-Cubry-Charentenais 70130

Vesoul 2 TRAVES école primaire 5 rue des écoles 70360

Vesoul 3 MAILLEY-et-CHAZELOT école primaire place de la mairie 70000

Vesoul 3 MONTIGNY-lès-VESOUL école primaire 13 grande rue 70000

Vesoul 2 PORT-sur-SAONE L. PERGAUD école primaire avenue de la Plage 70170

Vesoul 2 PORT-sur-SAONE ST VALERE école primaire 5 rue de Renaucourt 70170

Gray FRESNE-St-MAMES école primaire Grande rue 70130

Gray FRETIGNEY-et-VELLOREILLE Pôle éducatif Rue de Verdun 70130

Vesoul 2 LA ROMAINE  Pôle éducatif Route de Vezet 70130
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Lure CHAMPAGNEY Centre école maternelle 1 rue du Rahin 70290

Lure CHAMPAGNEY Centre école élémentaire place Charles de Gaulle 70290

Lure CHAMPAGNEY Eboulet école primaire 3 bis rue de Verdun 70290

Lure CLAIREGOUTTE Pôle éducatif 6 rue de la tuilerie 70200

Lure FRAHIER-et-CHATEBIER école primaire 2 place de la mairie 70400

Lure PLANCHER-Bas école élémentaire rue du 11 novembre 1918 70290

Lure PLANCHER-Bas école maternelle 18 rue Victor Hugo 70290

Lure PLANCHER-lès-MINES école primaire 2 rue des Ecoles 70290

Lure RONCHAMP école maternelle rue du Stade 70250

Lure RONCHAMP CENTRE école élémentaire rue du Stade 70250

Lure BREVILLIERS école primaire place de la Fontaine 70400

Lure CHAGEY école primaire 39 grande rue 70400

Lure CHALONVILLARS école primaire 3 rue de la Benade 70400

Lure CHAMPEY école primaire 12 rue de la Mairie 70400

Lure CHENEBIER école primaire Chemin neuf 70400

Lure COISEVAUX Pôle éducatif Rue du moulin 70400

Lure COUTHENANS école primaire rue Gaston Dormoy 70400

Lure ECHENANS-sous-MONT-VAUDOIS école primaire 2 place de la Mairie 70400

Lure HERICOURT Borey école élémentaire place du 16 juillet 1942 70400

Lure HERICOURT R. Ploye école élémentaire rue Léon Blum 70400

Lure HERICOURT J. Ferry école maternelle rue Jules ferry 70400

Lure HERICOURT G. Paris école maternelle rue de la 5ème BD 70400

Lure HERICOURT Bussurel école élémentaire 16 grande rue 70400

Lure HERICOURT L. Michel école maternelle rue des Frères Lumière 70400

Lure HERICOURT Grandjean école élémentaire faubourg de Montbéliard 70400

Lure HERICOURT Poirey école élémentaire rue du docteur Gaulier 70400

Lure HERICOURT SEGPA PM CURIE colège PM CURIE rue Pierre et Marie Curie 70400

Lure HERICOURT ULIS  PM CURIE colège PM CURIE rue Pierre et Marie Curie 70400

Lure HERICOURT IME Fougère IME Héricourt 2 faubourg de Besançon 70400

Lure LUZE école primaire 3 rue du Passeur 70400

Lure SAULNOT Pôle éducatif 16 rue Arcey 70400

Lure VYANS-le-VAL école primaire Impasse Varenne 70400

Vesoul 3 CHARMOILLE école primaire 5 rue du Relais 70000

Vesoul 3 COLOMBIER école primaire rue du centre 70000

Vesoul 1 FROTEY-lès-VESOUL école maternelle rue Marcel Rozard 70000

Vesoul 1 FROTEY-lès-VESOUL école élémentaire rue Marcel Rozard 70000

Vesoul 1 NAVENNE école maternelle 3 rue de la Liberté 70000

Vesoul 1 NAVENNE école élémentaire place de la Mairie 70000

Vesoul 3 PUSEY école primaire rue du Breuil 70000

Vesoul 1 QUINCEY école primaire 2 rue des accacias 70000

Vesoul 1 VESOUL Rêpes Sud école élémentaire avenue des Rêpes 70000

Vesoul 1 VESOUL P. Picasso école primaire rue des Frères Lumière 70000

Vesoul 1 VESOUL Petit école maternelle 17 rue Petite 70000

Vesoul 1 VESOUL Matisse école primaire 39 rue Baron Bouvier 70000

Vesoul 1 VESOUL Luxembourg école élémentaire place René Hologne 70000

Vesoul 1 VESOUL Stade école primaire rue Pierre de Coubertin 70000

Vesoul 1 VESOUL Boulevard école élémentaire 15 boulevard Ch. de Gaulle 70000

Vesoul 1 VESOUL Banque école maternelle 6 rue de la Banque 70000

Vesoul 1 VESOUL Jean Morel école maternelle rue des Fleurs 70000

Vesoul 1 VESOUL ITEP Jean Macé ITEP Jean Macé Quai du Dr Petitjean 70000

Vesoul 1 VESOUL ITEP des Rêpes ITEP Rêpes Avenue rdes Rêpes 70000

Vesoul 1 VESOUL IME Beaudoin IME Beaudoin 10 rue Meunier 70000

Vesoul 1 VESOUL MACE ULIS collège Macé Quai du Dr Petitjean 70000

Vesoul 1 VESOUL BREL ULIS collège J. Brel 4 rue Biankouma Sipilou 70000

Vesoul 1 VESOUL LP Luxembourg ULIS LP Luxembourg Place du 11è chasseurs 70000

Vesoul 1 VESOUL SEGPA BREL collège J. Brel 4 rue Biankouma Sipilou 70000

Vesoul 3 AUXON école élémentaire 52 rue Grandvelle 70000

Vesoul 3 BOUGNON école maternelle rue de l'école 70170

Vesoul 3 FLAGY école élémentaire 15 grande rue 70000

Luxeuil La-VILLEDIEU-en-FONTENETTE école primaire La Commanderie rue de la mairie 70160

Vesoul 3 MAILLERONCOURT-CHARETTE école primaire 5 rue de la mairie 70240

Luxeuil MEURCOURT école maternelle 41 place de la mairie 70300

Vesoul 3 NEUREY-en-VAUX école élémentaire rue de la mairie 70160

Luxeuil VELORCEY école élémentaire 19 grande rue 70300

Vesoul 3 SAULX école primaire 27 grande rue 70240

Vesoul 3 VELLEFRIE école maternelle rue de l'église 70240

Vesoul 1 COLOMBE-lès-VESOUL école élémentaire 1 rue Dampvalley 70000

Vesoul 1 NOROY-le-BOURG Pôle éducatif grande rue 70000

Vesoul 1 VILLERS-le-SEC école primaire 2 rue des écoles 70000
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Vesoul 1 RIOZ Pôle éducatif 39 rue Charles de Gaulle 70190

Vesoul 1 RIOZ ULIS Collège J. Jeanneney 33 Rue Charles de Gaulle 70190

Vesoul 1 TRAITIEFONTAINE Pôle éducatif Hameau des Vieilles Granges 70190

Vesoul 1 GRANDVELLE-et-le PERRENOT école élémentaire grande rue 70190

Vesoul 1 MAIZIERES école élémentaire rue de la Poste 70190

Vesoul 1 RECOLOGNE-lès-RIOZ école maternelle 4 grande rue 70190

Vesoul 1 TRESILLEY Pôle éducatif Rue des Vignes 70190

Vesoul 1 AUTHOISON Pôle éducatif 2 rue en Chaillot 70190

Vesoul 1 LOULANS-VERCHAMP Pôle éducatif Rue du stade 70230

Vesoul 1 DAMPIERRE-sur-LINOTTE école primaire 4 place de la Mairie 70230

Vesoul 1 MONTBOZON Pôle éducatif Zone d'activité le Vay du Soleil 70230

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Longéville école élémentaire 126 grande Rue 70000

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Village école maternelle 6 rue de la Flandrière 70000

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Pont école maternelle 15 bis rue Parmantier 70000

Vesoul 3 ECHENOZ-la-MELINE Pont école élémentaire 15 bis rue Parmantier 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL école maternelle rue Villeret 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL école élémentaire 5 rue des Frères Doillon 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL ULIS collège R.Cassin rue des Roitelets 70000

Vesoul 3 NOIDANS-lès-VESOUL IME IME Noidans les Vesoul 70000

Vesoul 1 VELLEFAUX Pôle éducatif 4 rue du Stade 70000

Vesoul 3 VAIVRE-et-MONTOILLE école primaire avenue du Lac 70000
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